rekonstravimo ir statybos, 

lietaus ir buitinių nuotekų 

šalinimo, vandens gavybos, 

vandentiekio (buitinio ir 

priešgaisrinio) tinklų statybos 

Ventos miesto pramoninėje 

zonoje projektas“ 

5 784 562,97 1 214 758,22 6 999 321,19 

Pasiūlymo kaina su PVM  6 999 321,19 (šeši milijonai devyni šimtai devyniasdešimt 

devyni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt vienas euras, 19 ct).  

* Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 9 000 000,00 EUR, 

įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip 

neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.